
Prawie 19 tysięcy sprzedanych biletów 

Dzięki realizacji projektu „Dostawa i montaż stacjonarnych automatów
biletowych” już za kilka dni na kolejnych czterech przystankach
komunikacji miejskiej pojawią się stacjonarne biletomaty.

Projekt, którego beneficjentem jest Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu, otrzymał
unijne dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020. W ramach tego
przedsięwzięcia łącznie dofinansowany zostanie zakup ośmiu biletomatów.

Cztery biletomaty już od lipca br. stoją na nowych przystankach wzdłuż
wybudowanej trasy tramwajowej na północ Torunia: na przystankach tramwajowych
„Targowisko” (peron zachodni w kierunku centrum) oraz „Żwirki i Wigury” (peron
wschodni), a także na przystankach tramwajowo-autobusowych „Koniuchy” (peron
środkowy) i „Hubego” (peron północny). Od czasu uruchomienia tych czterech
biletomatów zakupiono w nich prawie 19 tysięcy biletów różnego rodzaju. To
pokazuje jak wielu pasażerów korzysta z tej formy zakupu. Większość transakcji
dotyczy biletów czasowych, ale dużo jest także biletów przypisywanych do karty
płatniczej jako bilety wirtualne.

Cztery kolejne biletomaty zostaną zamontowane (po jednym) na węźle
przesiadkowym na al. Solidarności (peron wschodni w kierunku osiedla Wrzosy), na
przystanku tramwajowym na pl. św. Katarzyny w kierunku Rubinkowa oraz na
przystankaach autobusowych „Przybyłów” na ul. Dziewulskiego (peron wschodni w
kierunku centrum) i na dworcu kolejowym Toruń Główny (hol podziemny przy
ruchomych schodach).

Zakup biletu w biletomacie jest bardzo łatwy i wygodny. Można w nim nabyć
wszystkie rodzaje biletów krótkookresowych MZK, czyli bilety jednoprzejazdowe,
tygodniowe, weekendowe, grupowe i czasowe, w tym bilety elektroniczne
zapisywane na karcie płatniczej. Urządzenia są przystosowane do wnoszenia
płatności w formie gotówkowej i bezgotówkowej.

Wartość całego projektu to ponad milion zł, z czego ok. 743,6 tys. zł (85% wydatków
kwalifikowalnych) stanowi unijne dofinansowanie.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/prawie-19-tysiecy-sprzedanych-biletow
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